UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE MÚSICA

E D I T A L Nº 01/2024, 11 de março de 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FINS DE AFASTAMENTO PARA
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU OU PÓS-DOUTORADO DE SERVIDORES
DO DEPARTAMENTO DE MÚSICA

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MÚSICA, no uso das atribuições legais e
conforme art. 31 da Resolução Nº 28/2021/CONSU, de 04 de outubro de 2021, torna
público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para fins de afastamentos
para participar de Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu ou Pós-Doutorado no país
ou no exterior aos servidores do quadro de pessoal ativo permanente do Departamento de
Música (DMU):

PROFESSORA DOUTORA PRISCILA GAMBARY FREIRE CONDE GARCIA

São Cristóvão, 18 de março de 2024